
     COMUNE DI AIELLO CALABRO 
                                 (Prov. di Cosenza) 
                    

 

Ufficio Tecnico 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

DETERMINA N.  15                                    REGISTRO GENERALE N. 43 

DEL 18/02/2020                                          DEL 18/02/2020 

 

 

OGGETTO:  IMPEGNO  SPESA   E ANTICIPAZIONE STRAORDINARIA ALL’ ECONOMO 

                         PER IL PAGAMENTO DEI BOLLI  DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI  ANNO 

                         2020  

 

L’anno duemilaventi il giorno diciotto del mese di febbraio nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che  necessita procedere al pagamento dei bolli degli automezzi comunali per 

l’anno 2020; 

Che la spesa ammonta complessivamente a € 3.150,00 da far gravare sul  Piano 

Finanziario 1.2.1.99 (CAP 1065); 

Ritenuto opportuno procedere in merito all’anticipazione straordinaria all’economo; 
Dato atto che nelle more dell'approvazione del Bilancio di previsione 2020/2022 si opera in 

Bilancio provvisorio; 

Visti i Decreti Sindacali di nomina dei Responsabili dei servizi; 

Dato atto che la  presente viene trasmessa al Responsabile del servizio finanziario per 

l’apposizione di esecutività ai sensi del D.Lgs.267/2000; 

Ritenuto provvedere in  merito, 

 

D E T E R M I N A 

 

� Di autorizzare l’anticipazione straordinaria all’economo per la somma di  

€ 3.150,00 al Piano Finanziario 7.1.99.3 (CAP 50006) con l’obbligo della 

rendicontazione al Piano Finanziario 1.2.1.99 (CAP 1065), per il pagamento dei 

bolli degli automezzi comunali per l’anno 2020; 

� Di dare atto che è ammesso ricorso avverso il presente provvedimento entro 60 

giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio dell’atto stesso al TAR di 

Catanzaro ovvero, in via alternativa è possibile proporre ricorso  straordinario al 

Presidente della Repubblica da proporre entro  120 giorni, sempre decorrenti dalla 

data di pubblicazione dall’atto di che trattasi all’Albo Pretorio.     

 

 
     Il Responsabile del Servizio 

    F.to Geom. Massimo Cuglietta 

 

 

 



 

 

 

 

 

Visto di esecutività ai sensi del D.Lgs. 267/2000 di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

 

 

IL Responsabile del Servizio 

F.to Rag. Guzzo Anna  

 

 

 

  Data   18/02/2020 

 

 

 

 

 

 

Numero R.P.________ 

 

La presente viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune dal  ___________________ 

 

Al  ____________________,  per 15 giorni consecutivi a norma di legge 

 

Aiello Calabro,  li ______________                                       

 

 

Il Responsabile delle Pubblicazioni 

 

__________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
A.P. 


